MWHWUCTEPCTBO ®U3NYECKOM KY/IbTYPbI M CNOPTA KPACHOOAPCKOIO KPAA
rBY KK "LLON NO BENOCUNEAHOMY CNOPTY"

GEAEPALINA BENOCUMEOHOIO CNOPTA KYBAHU

OTKPbITbIA NMYHO-KOMAHZHbIA YEMMUOHAT M MEPBEHCTBO KPACHOOAPCKOIO KPAA

BENIOCMOPT-MAYHTUHBAMK

NO BE/IOCMNOPTY-MAYHTUHBAKY 3 TYP

KPOCC-KAHTPU C BbIBbIBAHUEM (XCE)

OUHWUIbHDIE PE3Y/IbTATbI

HOHowwu 9-12 ner.

r.benopeueHck, x.MBaHOBCKWMIA ,Tpacca Jlbicas ropa

21 oKkTabps 2018r.

[Ouctanuma, km: 0,90

Bpemsa ctapTta:12:00

Mecto Ne yy-ka
1 13 RUS
2 99 RUS
3 29 RUS
4 86 RUS
5 102 RUS
6 30 RUS
7 124 RUS
8 12 RUS
9 21 RUS
10 112 RUS
11 113  RUS
12 114 RUS
13 10 RUS
14 118 RUS
15 130 RUS
16 109 RUS
17 119 RUS
18 110 RUS
19 115 RUS
20 126 RUS

[naBHbIN cyapsa, BK

Cyaba Ha UHMWeE BK

naBHbI cekpeTapb

1k

Kopg UCI
20060101
20060608
20060101
20070110
20060623
20060101
20061130
20070101
20060101
20070127
20070207
20070306
20080101
20060804
20060325
20060102
20060722
20061129
20070808
20070521

damunuma, ums
XAPYEHKO Anekceit

BOPUObKO AnekcaHap

HAYMOB ApTtem

[PAHULLIHWUKOB ApceHuit

KPABYEHKO Muxann
OFAHHWCAH NeTpoc

3ACO/TOLLKMUIM Hukuta

ABbILLEB Cepreit
BOTrATbIPEB BoraaH
MAMYJIUH borgaH
3AXAPOB Makcum
CNMUBAKOB AmuTpuii
ABPAMOB BukTop
MEHEYKO Oanun
BENBHULKWUIA AnToH
MAMYIUH Omutpuii
NONOB Anekceit
LUTAHBbKO Kupwunn
KPABLLOB Cepreit
MAMOHOB PeHaTt

KomaHga
BenopeyeHckunit p-H
TuxopeuKuit p-H
BenopeyeHckuin p-H
AnNWepPOHCKNM p-H
Tuxopeukuit p-H
benopeyeHcKkuin p-H
r. Apmasup
benopeyeHcKkuin p-H
BenopeyeHckunit p-H
T'ynbKeBUYCKUI p-H
T'YNbKEBUYCKUIA p-H
TynbKeBUYCKUI p-H
BenopeyeHckunit p-H
r. Apmasup

r. Apmasup
TynbKeBUYCKUI p-H
r. Apmasup
T'ynbKeBUYCKUI p-H
T'YNbKEBUYCKUIA p-H
r. Apmasup

Ouku

22
19
17
16
15
14
13
12
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= NWRARUIONO®O

A.U.MenbHuK /r. KpacHoaap/

H.B.Conykosa /r. KpacHogap/

3.A./leByeHKo /r. KpacHoaap/



